UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:      /QĐ-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2025-2026

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/06/2022

của Quốc Hội; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2023/TT-BGDĐT ngày 28/11/2023 của Bộ

GD&ĐT về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;

Xét đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn, Tổ văn phòng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng trường Mầm non Trấn

Dương năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) (trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ:

 Xây dựng kế hoạch, tổ chức xét duyệt danh hiệu thi đua, khen thưởng cho

tập thể, cá nhân trong toàn trường đảm bảo đúng quy định của pháp luật và của

ngành Giáo dục.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐKT;

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT

Bùi Thị Huyên

2

DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số  383 /QĐ-MN ngày 02/10/2025 của Phó Hiệu

trưởng PT trường mầm non Trấn Dương)

STT Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ

1 Bùi Thị Huyên BT-Phó hiệu trưởng   Chủ tịch HĐ

2 Phạm Thị Bốn PBT-Phó hiệu trưởng       Phó Chủ tịch HĐ

3 Lương Thị Hiên Chi uỷ viên Thành viên

4 Đào Thị Lan Hương Bí thư Chi đoàn Thành viên

5 Vũ Thi Hiệp  Tổ trưởng chuyên môn

MG

Thành viên

6 Bùi Thị Khuyên Tổ trưởng chuyên môn NT Thành viên

7 Nguyễn Thị Thuý Tổ trưởng VP-Kế toán Thành viên

8 Vũ Thị Thuỳ Tổ phó CM nhà trẻ-Khối

trưởng Khối 3 tuổi

Thành viên

9 Bùi Thị Ngọc Bếp trưởng Thành viên

(Danh sách trên có 9 người)

		2025-10-24T22:48:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T07:13:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T07:13:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T07:13:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T07:13:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-25T07:13:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!